ama/)^ mucr^ia/c/a de Sao 0ioc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE 146/2020

São Roque, 23 de junho de 2020.

Prezados (as) Senhores (as), §§

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 76/2020, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

I

§>r

CD CO

p
CO°
CM Z
C O

CM "2
2o

(D
C3> p
CD E

José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento da estimada Senhora MARIA
5 ®

ESTER ZIOLI DOS SANTOS, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de í s
> c

Leis, na 17® Sessão Ordinária, realizada em 22 de junho de 2020. gs
UJm
Q o

81
ÇO iprotestos de estima e consideração. g

Ü. C7

_| 2

Atenciosamente, < §
rr CO

ii
âi
0)"^:

c-q

i ^ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA s |
TOCO ts

o.«
•D <0

C iS
"05"5
(O CO
ro c

— o

Presidente

03

À ||
Família enlutada da estimada Senhora .g|
MARIA ESTER ZIOLI DOS SANTOS g S

I ^^^2456012/2019/SPI
1GAbirJETEOAPREsiOÉNCfA

^ò/oG

o <0

PROTOCOLO N° CETSR 23/06/2020 - 08:23 5134/2020
/vtc -§ ;g)

<D o

Í2
o~

Si o
C/) o

tu m